

BESTELAKO XEDAPENAK

ELIKADURA, LANDA GARAPEN, NEKAZARITZA ETA ARRANTZA SAILA

1484

EBAZPENA, 2025eko martxoaren 13koa, Elikadurako eta Landa Garapeneko sailburuordearena, Errioxa JDK jatorri-deitura kalifikatuaren babespeko Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak eman eta ukatzen dizkiona, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko. Elikagai, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduaren bidez onartu ziren 2024rako laguntza horiek.

Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduaren bidez, Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespean dauden Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak ematea onartu zen, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko.

2024ko urriaren 30eko Agindu horren 8. oinarriaren arabera, Eusko Jaurlaritzako Nekazaritza eta Abeltzaintza Zuzendaritza da laguntza kudeatzeko eta behin-betiko ebazpen-proposamena emateko organo eskuduna; laguntzak, berriz, Elikadura eta Landa Garapeneko sailburuordearen ebazpen bidez ebatziko dira, aginduaren oinarri berean eta Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantza Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen abenduaren 11ko 438/2024 Dekretuan aurreikusitakoaren arabera.

Eskaerak aurkezteko epea 2024ko azaroaren 9tik 29ra arte izan zen.

Eran berean, 2024ko abenduan eta 2025eko urtarrilean, banan-banan galdetu zitzairen ustiategien titularrei zerbait zuzendu eta/edo egiaztatu behar ote zuten 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespean dauden Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak ematearekin lotuta.

Aurreko guztia kontuan hartuta, eta aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, organo-kudeatzaileak egiaztatu du ebazpen honen I. eranskinean agertzen diren onuradunek betetzen dituztela laguntza jasotzeko 2024ko urriaren 30eko Aginduan ezarritako baldintzak; besteak beste, zerga-betebeharrak eta Gizarte Segurantzarekikoak egunean izatea. Era berean, aginduan agertzen diren baldintzetako bat betetzen ez duten ustiategien titularrak zehaztu dira, eta, beraz, laguntza ukatu behar zaie, II. eranskinean agertzen direnei.

Laguntzaren zenbatekoa kalkulatzeko, 2024ko urriaren 30eko Aginduaren 6. oinarrian ezarritako zenbateko unitarioak aplikatu dira, hektareako (ha) prima batean finkatuta, 1.462,50 euro/ha oroharreko prezioan, eskabide bakoitzeko 10 hektarea gehienez.

Horregatik guztiagatik, eta Nekazaritza eta Abeltzaintzako zuzendariak egindako behin betiko ebazpen-proposamena ikusita, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Ebazpen honen I. eranskinean zerrendatutako ustiategien titularrei Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduan araututako laguntza ematea. Agindu horren bidez, Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespean dauden Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak ematea onartu zen, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko.

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Bigarrena.– Ebazpen honen II. eranskinean zerrendatutako ustiategien titularrei ukatzea Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuaren 2024ko urriaren 30eko Aginduan araututako laguntza, aipatzen diren arrazoiengatik. Agindu horren bidez, Errioxa jatorri-deitura kalifikatuaren babespean dauden Arabako mahastizaintzako 2024. urterako ezohiko laguntzak ematea onartu zen, 2025eko kanpainan beren ekoizpen-ahalmena berreskuratzen laguntzeko.

Hirugarrena.– Ebazpen honek ez dio amaiera ematen administrazio-bideari, eta, beraren aurka, gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioko Elikadura, Landa Garapen, Nekazaritza eta Arrantzako sailburuari, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko martxoaren 13a.

Elikadurako eta Landa Garapeneko sailburuordea,
RAÚL PÉREZ IRACHETA.

2025eko apirilaren 3a, osteguna

I. ERANSKINA
ONARTUTAKO LAGUNTZAK

ERRIOXA JATORRI-DEITURA KALIFIKATUAREN BABESPEAN DAUDEN ARABAKO MAHASTIZAINENTZAKO 2024. URTERAKO EZOHIKO LAGUNTZAK, 2025EKO KANPAINAN BEREN EKOIZPEN-AHALMENA BERRESKURATZEN LAGUNTZEKO

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000001-1252701-VITIMI	Saenz de La Cuesta, S.C.	J01266154	010320020097	1,5100	0,0000	1,5100	2.208,38
000003-1252701-VITIMI	Jesus Maria Grijalba Garrido	***7841**	010330010014	4,8991	0,0000	4,8991	7.164,93
000004-1252701-VITIMI	Blanco Laiseca, S.C.	J01467885	010410010028	1,6770	0,0000	1,6770	2.452,61
000005-1252701-VITIMI	Jesus Maria Saenz Muro	***0247**	010330010172	1,2320	0,0000	1,2320	1.801,80
000006-1252701-VITIMI	Ruben Grijalba Viteri	***1744**	010330010006	4,0905	0,0000	4,0905	5.982,36
000007-1252701-VITIMI	Francisco Chavarri Medrano	***0464**	010310020340	1,0186	0,0000	1,0186	1.489,70
000008-1252701-VITIMI	Garikoitz Eguiluz Brazo	***9055**	010340010078	5,3761	0,0000	5,3761	7.862,55
000009-1252701-VITIMI	Maria Luisa Medrano Gonzalez	***1566**	010330010138	1,9311	0,0000	1,9311	2.824,23
000010-1252701-VITIMI	Coca San Pedro, S.C.	J01379130	010310020200	9,1028	0,0000	9,1028	13.312,85
000011-1252701-VITIMI	Alcalde Lopez, S.C.	J01262856	010330010117	6,6245	0,0000	6,6245	9.688,33
000013-1252701-VITIMI	Medrano Gomez, S.C.	J01391804	010330010175	3,6490	0,0000	3,6490	5.336,66
000014-1252701-VITIMI	Aldazabal Soto, S.C.	J01293554	010410010015	3,3153	0,0000	3,3153	4.848,63
000016-1252701-VITIMI	Iza Manero, S.C.	J01566025	010520010042	9,8378	0,0000	9,8378	14.387,78
000017-1252701-VITIMI	Cerro La Horca, S.C.	J01278977	010410010027	5,5251	0,1900	5,7151	8.358,33
000018-1252701-VITIMI	Andoni Fuertes Peso	***2883**	010330010027	0,9707	0,0000	0,9707	1.419,65

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000020-1252701-VITIMI	Bodegas Carlos San Pedro Perez de Vinaspre, S.C.	J01559418	010310020019	2,1869	0,2795	2,4664	3.607,11
000021-1252701-VITIMI	Plantaciones y Servicios del Norte, S.L.	B81867400	010310010016	4,8631	0,0000	4,8631	7.112,28
000022-1252701-VITIMI	Loyola Maria Martinez de Cañas Pagola	***2530**	010570010033	0,8192	0,0000	0,8192	1.198,08
000024-1252701-VITIMI	Jose Antonio Gil Cue, C.B.	E01225028	010570010062	4,7867	0,0000	4,7867	7.000,55
000025-1252701-VITIMI	Raul Muro Nestares	***1475**	010330010097	1,4304	0,0000	1,4304	2.091,96
000027-1252701-VITIMI	Espada Cordoba, S.C.	J01210749	010330010130	8,5278	0,0000	8,5278	12.471,91
000028-1252701-VITIMI	Medrano Miguel, S.C.	J01326909	010330010135	1,5428	0,0000	1,5428	2.256,35
000029-1252701-VITIMI	Ernesto Chavarri Garcia	***6947**	010340010023	1,7686	0,0000	1,7686	2.586,58
000030-1252701-VITIMI	Ribartayo, S.C.	J67996306	010230010105	0,9401	0,0000	0,9401	1.374,90
000031-1252701-VITIMI	Rodolfo Garcia Martelo	***3270**	010410010026	3,2672	0,0000	3,2672	4.778,28
000033-1252701-VITIMI	Maria Mercedes Argomaniz Garcia	***8926**	010310020107	8,6086	0,0000	8,6086	12.590,08
000034-1252701-VITIMI	Larrea, S.C.	J01381110	010520010024	0,5483	0,0000	0,5483	801,89
000035-1252701-VITIMI	Vinadores Artesanos, S.L.	B01030402	010220010198	1,0665	0,0000	1,0665	1.559,76
000036-1252701-VITIMI	Jaime Riofrancos Ruiz de Vergara	***9834**	010220010099	2,6702	0,0000	2,6702	3.905,17
000038-1252701-VITIMI	Eduardo Palacios Laorden	***1112**	010220010092	1,7513	0,0000	1,7513	2.561,28
000039-1252701-VITIMI	Aitor Martinez Garcia	***2111**	010570010035	1,2387	0,0000	1,2387	1.811,60
000040-1252701-VITIMI	Aitor Saenz de Samaniego Navaridas	***2399**	010570010107	0,4157	0,0000	0,4157	607,96
000041-1252701-VITIMI	Andoni Calleja Trepiana	***8687**	010410010088	3,2279	0,0000	3,2279	4.720,80

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000042-1252701-VITIMI	Antonio Escribano Pascual	***3204**	010520010044	9,3506	0,0000	9,3506	13.675,25
000043-1252701-VITIMI	Galarza, S.C.	J01181239	010340010027	4,3228	0,0000	4,3228	6.322,10
000044-1252701-VITIMI	Cristian Argote Villar	***2113**	010310020040	1,3030	0,0000	1,3030	1.905,64
000045-1252701-VITIMI	Maximo Muga Echeita	***3580**	010410010018	0,6928	0,0000	0,6928	1.013,22
000047-1252701-VITIMI	Cayetana de Simon Torres	***2606**	010570010026	5,2931	0,0000	5,2931	7.741,16
000048-1252701-VITIMI	Eloy Gaitan Ochoa	***9128**	010220010020	0,6612	0,0000	0,6612	967,01
000049-1252701-VITIMI	Jesus Villoslada del Solar y Una Mas, S.C.	J01187533	010330010073	0,3264	0,0000	0,3264	477,36
000050-1252701-VITIMI	Garcia Zabala, S.C.	J01239235	010320020098	2,9026	0,0000	2,9026	4.245,05
000051-1252701-VITIMI	Andrea Marañon Peciña	***2000**	010310040019	4,2837	0,0000	4,2837	6.264,91
000052-1252701-VITIMI	Galar Rubio, S.C.	J01280650	010190010002	5,4604	0,0000	5,4604	7.985,84
000053-1252701-VITIMI	Jose Maria Castro del Rio	***0945**	010220010231	8,1452	0,0000	8,1452	11.912,36
000054-1252701-VITIMI	Martinez Guzman, S.C.	J01272590	010410010036	0,3758	0,0000	0,3758	549,61
000055-1252701-VITIMI	Oiun, S.C.	J01498328	010330010105	8,7112	1,2663	9,9775	14.592,09
000056-1252701-VITIMI	Juan Ramon Martinez Angulo	***4168**	010110010027	0,4451	0,0000	0,4451	650,96
000057-1252701-VITIMI	Gonzalez Solana, S.C.	J01532175	010230010049	8,8495	0,0000	8,8495	12.942,39
000058-1252701-VITIMI	Viña Emiliano, S.L.	B01532340	010310010005	9,0540	0,0000	9,0540	13.241,48
000059-1252701-VITIMI	Jose Antonio Eraso Garcia	***0330**	010390010065	4,6104	0,0000	4,6104	6.742,71
000061-1252701-VITIMI	Cordoba Hierro, S.C.	J01312743	010330010155	2,2302	0,0000	2,2302	3.261,67

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000062-1252701-VITIMI	Maria del Carmen Muro Barriobero	***7178**	010330010193	2,6484	0,0000	2,6484	3.873,29
000063-1252701-VITIMI	Bodegas Bauza, S.L.	B01441732	010220010083	4,2784	0,2800	4,5584	6.666,66
000064-1252701-VITIMI	Julen Riaño Pascual	***5215**	010520010040	0,9467	0,0000	0,9467	1.384,55
000065-1252701-VITIMI	Castro Cordoba, S.C.	J01293372	010220010057	2,4866	0,0000	2,4866	3.636,65
000066-1252701-VITIMI	Alfredo Vidal Muñoz Troncoso	***1675**	010110010050	1,0806	0,0000	1,0806	1.580,38
000067-1252701-VITIMI	Aitor Iza Ibañez	***9206**	010340010059	4,5972	0,0000	4,5972	6.723,41
000068-1252701-VITIMI	Txomin Fuertes Frias	***1469**	010310020342	8,6597	0,0000	8,6597	12.664,81
000069-1252701-VITIMI	Mikel Martinez Marin	***1100**	010410010074	8,5252	0,0000	8,5252	12.468,11
000070-1252701-VITIMI	Aitor Veilla Garrido	***9337**	010310020246	3,2815	0,0000	3,2815	4.799,19
000071-1252701-VITIMI	Grijalba Medrano, S.C.	J01202126	010330010118	4,7242	0,0000	4,7242	6.909,14
000072-1252701-VITIMI	Luis Antonio Troncoso Angulo	***1582**	010110010039	0,5180	0,1800	0,6980	1.020,83
000073-1252701-VITIMI	Carlos Martinez de Lapiscinia Soto	***2739**	010410010086	0,5190	0,5100	1,0290	1.504,91
000076-1252701-VITIMI	Fernandez Marin, S.C.	J01288729	010600010020	9,8571	0,0000	9,8571	14.416,01
000077-1252701-VITIMI	Ana Maria Lopez San Pedro	***7500**	010310020309	0,6296	0,0000	0,6296	920,79
000078-1252701-VITIMI	Eduardo Dañobetita Fernandez	***5368**	010230010085	1,1446	0,0000	1,1446	1.673,98
000079-1252701-VITIMI	Bodegas Ortiz de Viñaspre, C.B.	E01193929	010410010037	0,9439	0,0000	0,9439	1.380,45
000082-1252701-VITIMI	Antoñana Martinez, S.C.	J09716317	010520010074	0,9716	0,0000	0,9716	1.420,97

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000083-1252701-VITIMI	Berzal Casado, S.C.	J01276427	010410010021	1,5267	0,0000	1,5267	2.232,80
000084-1252701-VITIMI	Bodegas Y Viñedos Najera Anguiano, S.C.	J01330406	010330010199	6,5378	0,0000	6,5378	9.561,53
000085-1252701-VITIMI	Rita Maria Puelles Casado	***2689**	010310020134	1,7847	0,0000	1,7847	2.610,12
000086-1252701-VITIMI	Victor Garcia Garcia	***1604**	010280010037	1,1651	0,0000	1,1651	1.703,96
000087-1252701-VITIMI	Abdon Julian Muro Najera	***5463**	010330010067	1,2734	6,2636	7,5370	11.022,86
000089-1252701-VITIMI	Etxeita Garcia, S.C.	J01454651	010410010064	1,8427	0,0000	1,8427	2.694,95
000090-1252701-VITIMI	Joana Lopez Garcia	***0479**	010600010047	3,5854	3,5586	7,1440	10.448,10
000091-1252701-VITIMI	Alvaro Alonso Garcia	***7264**	010230010089	0,7855	0,0000	0,7855	1.148,79
000092-1252701-VITIMI	Imaro, S.C.	J01543552	010330010113	4,1364	0,0000	4,1364	6.049,49
000093-1252701-VITIMI	Ruben Durana Saenz	***3127**	010110010109	0,4591	0,0000	0,4591	671,43
000094-1252701-VITIMI	Cordoba-Martinez, S.C.	J01312453	010330010159	5,4650	2,3000	7,7650	11.356,31
000095-1252701-VITIMI	Fernando Ugarte Garcia	***6413**	010310020269	9,7974	0,0000	9,7974	14.328,70
000096-1252701-VITIMI	Jaime Aguirre Viteri	***1642**	010330010055	9,6161	0,0000	9,6161	14.063,55
000097-1252701-VITIMI	Crespo Domaika, S.C.	J09841677	010430010027	3,5304	0,0000	3,5304	5.163,21
000098-1252701-VITIMI	Monica Estibaliz Rabert Garcia	***1762**	010410010083	0,9441	0,0000	0,9441	1.380,75
000099-1252701-VITIMI	Atorra, S.C.	J01522432	010340010015	1,0346	0,0000	1,0346	1.513,10
000100-1252701-VITIMI	Miguel Rodriguez Roitegui	***1219**	010320020186	2,3371	0,0000	2,3371	3.418,01
000101-1252701-VITIMI	Alfredo Calleja Guzman	***3551**	010410010046	0,9865	0,0000	0,9865	1.442,76

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000102-1252701-VITIMI	Jose Angel Galarza Aramayona	***5104**	010340010051	1,3098	0,0000	1,3098	1.915,58
000103-1252701-VITIMI	Jesus Ramon Argote Fernandez	***1677**	010310020162	4,3870	0,0000	4,3870	6.415,99
000104-1252701-VITIMI	Maria Teresa Fontecha Martinez	***1296**	010220010143	0,3702	0,0000	0,3702	541,42
000105-1252701-VITIMI	Violeta Ruiz Bermudez	***1312**	010340010002	2,9495	0,0000	2,9495	4.313,64
000106-1252701-VITIMI	Maria Isabel Aranda Ayensa	***4502**	010310020225	0,0000	1,1997	1,1997	1.754,56
000107-1252701-VITIMI	Javier Guzman Aldazabal	***5749**	010410010022	4,2517	0,0000	4,2517	6.218,11
000108-1252701-VITIMI	Victor Entrena Castro	***0639**	010220010095	0,5837	0,0000	0,5837	853,66
000109-1252701-VITIMI	Bodegas Idiaquez, S.C.	J01278639	010110010069	1,3732	0,0000	1,3732	2.008,31
000110-1252701-VITIMI	Antonio Villarreal Seigido	***0930**	010220010202	1,8418	0,0000	1,8418	2.693,63
000111-1252701-VITIMI	Juan Carlos Blanco Vazquez	***5337**	010220010142	0,4167	0,0000	0,4167	609,42
000112-1252701-VITIMI	Jesus Veilla Garrido	***4783**	010330010094	1,5538	0,0000	1,5538	2.272,43
000114-1252701-VITIMI	Juan Berrueco Herrera	***1753**	010570010065	0,5273	0,0000	0,5273	771,18
000115-1252701-VITIMI	Aitor Gainzarain Miera	***2104**	010410010080	5,5645	0,0000	5,5645	8.138,08
000116-1252701-VITIMI	Aligexa, S.C.	J09842030	010320020198	1,8543	0,0000	1,8543	2.711,91
000120-1252701-VITIMI	Rubio Rodriguez, S.C.	J01224559	010330010108	1,4198	0,0000	1,4198	2.076,46
000122-1252701-VITIMI	Maria Dolores Marin Rojo	***6799**	010110010041	4,1314	0,0000	4,1314	6.042,17
000123-1252701-VITIMI	Amurrio Barroeta, S.C.	J01288786	010280010021	6,0932	0,0000	6,0932	8.911,31
000124-1252701-VITIMI	Iñaki Angulo Navarro	***2549**	010220010210	1,2446	0,0000	1,2446	1.820,23

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000126-1252701-VITIMI	Molina Perez, S.C.	J01263789	010570010076	5,0495	0,0000	5,0495	7.384,89
000127-1252701-VITIMI	Raul Gil Alonso	***8144**	010220010196	0,6920	0,0000	0,6920	1.012,05
000128-1252701-VITIMI	Bodegas de Santiago, S.C.	J01289529	010110010054	0,5333	1,2182	1,7515	2.561,57
000129-1252701-VITIMI	Gorka Santamaria Jimenez	***3329**	010390010076	1,8715	0,0000	1,8715	2.737,07
000130-1252701-VITIMI	Mitarte, S.L.	B01276856	010280010029	8,2356	1,6962	9,9318	14.525,26
000131-1252701-VITIMI	Rodolfo Diaz de Cerio Garcia de Jalon	***4442**	010390010061	2,3759	0,0000	2,3759	3.474,75
000134-1252701-VITIMI	Evamil, S.C.	J01534007	010390010046	1,9001	0,0000	1,9001	2.778,90
000135-1252701-VITIMI	Maria Asuncion Blanco Entrena	***6122**	010220010250	0,6480	0,0000	0,6480	947,70
000136-1252701-VITIMI	José Ángel Muñoz Troncoso	***2939**	010110010065	4,1718	0,0000	4,1718	6.101,26
000137-1252701-VITIMI	Pablo Medrano Garrido	***1666**	010330010019	5,6769	0,0000	5,6769	8.302,47
000138-1252701-VITIMI	Conrado Fernández Ruiz de Gaona	***3900**	010430030033	9,9294	0,0000	9,9294	14.521,75
000139-1252701-VITIMI	Milagros Viteri Grijalba	***4408**	010330010184	2,9913	0,0000	2,9913	4.374,78
000140-1252701-VITIMI	Iker Medrano Garrido	***9566**	010330010062	2,4885	0,0000	2,4885	3.639,43
000141-1252701-VITIMI	Alberto Grijalba Diaz de Guereñu	***5250**	010310020213	0,9172	0,0000	0,9172	1.341,41
000143-1252701-VITIMI	Agustina Entrena Castro	***7385**	010220010096	1,3729	0,0000	1,3729	2.007,87
000144-1252701-VITIMI	Rafael Larrea Rubio	***9294**	010220010173	4,1674	0,0000	4,1674	6.094,82
000145-1252701-VITIMI	Julian Ibañez Ribera	***1552**	010220010038	2,9791	0,0000	2,9791	4.356,93
000147-1252701-VITIMI	Maria Pilar Alonso Gaona	***3633**	010430030028	1,7837	0,0000	1,7837	2.608,66

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000148-1252701-VITIMI	Montserrat Fernandez Ruiz	***1760**	010230010016	0,6026	0,0000	0,6026	881,30
000149-1252701-VITIMI	Agroquímicos Juan Carlos Uribe, S.C.	J01243096	010220010168	0,0000	2,3418	2,3418	3.424,88
000150-1252701-VITIMI	Bodegas Lopez Oria, S.C.	J01373653	010310020067	2,5246	3,8606	6,3852	9.338,36
000152-1252701-VITIMI	Gabriel Seigido Echeverría	***0972**	010220010063	0,8840	0,0000	0,8840	1.292,85
000153-1252701-VITIMI	Pascual Berganzo, S.C.	J01193242	010520010039	6,9574	0,0000	6,9574	10.175,20
000154-1252701-VITIMI	Ruiz de Ubago Grijalba, S.C.	J01230457	010330010025	3,1846	0,8800	4,0646	5.944,48
000155-1252701-VITIMI	Iñigo Ibañez Vazquez	***9652**	010220010195	0,3743	0,0000	0,3743	547,41
000156-1252701-VITIMI	Joseba Gonzalez Agüero	***5836**	010110010018	0,4921	0,0000	0,4921	719,70
000159-1252701-VITIMI	Bodegas Bhilar, S.L.	B01511385	010230010151	1,2789	0,0000	1,2789	1.870,39
000160-1252701-VITIMI	Rosa Cundin Valle	***8477**	010220010176	0,6444	0,0000	0,6444	942,44
000161-1252701-VITIMI	Rodrigo Martinez de San Vicente Ibañez	***1175**	010220010160	2,4588	0,0000	2,4588	3.596,00
000162-1252701-VITIMI	Melanie Lynn Hickman	Y3223508A	010230010154	0,5636	0,0000	0,5636	824,27
000163-1252701-VITIMI	Campanile, S.L.	B01045004	010220010192	5,2528	1,8614	7,1142	10.404,52
000165-1252701-VITIMI	Luis Javier Uribe Santamaria	***2878**	010340010028	7,6811	0,0000	7,6811	11.233,61
000167-1252701-VITIMI	Daniel Puelles San Pedro	***8671**	010310020164	3,6215	0,0000	3,6215	5.296,44
000168-1252701-VITIMI	Alain Quintana Gento	***8350**	010280010062	2,5797	0,2739	2,8536	4.173,39
000169-1252701-VITIMI	Luis Jesus Marañón Marañón	***4510**	010190010033	1,1492	0,0000	1,1492	1.680,71
000170-1252701-VITIMI	Felix Martinez Aguiriano	***2689**	010410010063	4,7252	0,0000	4,7252	6.910,61

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000172-1252701-VITIMI	Victor Ramon Ayala Gonzalez	***7042**	010310020086	0,0000	7,6077	7,6077	11.126,26
000173-1252701-VITIMI	Bodegas F. Viteri, S.L.	B01235266	010330010173	4,4521	0,0000	4,4521	6.511,20
000174-1252701-VITIMI	Raul Ramirez de La Peciña Besa	***3965**	010570010058	0,3513	5,0565	5,4078	7.908,91
000175-1252701-VITIMI	Juan Bautista Fernandez Ibañez	***1672**	010220010227	2,8924	0,0000	2,8924	4.230,14
000176-1252701-VITIMI	Diego De La Torre Sesma	***0261**	010330010151	4,2986	0,0000	4,2986	6.286,70
000178-1252701-VITIMI	Gonzalo Bañeros Ibañez	***1475**	010220010215	1,5253	0,8159	2,3412	3.424,01
000179-1252701-VITIMI	Roberto Muñoz Valle	***2100**	010110010111	1,1209	0,0000	1,1209	1.639,32
000180-1252701-VITIMI	Alcalde Gonzalez, S.C.	J01330109	010330010123	2,7599	0,0000	2,7599	4.036,35
000181-1252701-VITIMI	Heredad de Azpillaga Candal, S.C.	J42971424	010320020197	0,9625	0,0000	0,9625	1.407,66
000182-1252701-VITIMI	Eguren Vines, S.L.	B01505411	010310040015	0,0000	10,0000	10,0000	14.625,00
000183-1252701-VITIMI	Bodegas Berzal Otero, S.C.	J01148659	010110010130	0,9584	0,0000	0,9584	1.401,66
000184-1252701-VITIMI	Andrea Asensio Torrealba	***1837**	010330010115	5,5820	0,0000	5,5820	8.163,68
000185-1252701-VITIMI	Julian Cañas Escudero	***3805**	010220010001	0,4493	0,0000	0,4493	657,10
000186-1252701-VITIMI	Iñigo Saenz Lamaza	***7844**	010310040016	2,2664	0,0000	2,2664	3.314,61
000188-1252701-VITIMI	Hnos. Ruiz Saenz de Samaniego, S.C.	J01280437	010520010045	3,2273	0,0000	3,2273	4.719,93
000189-1252701-VITIMI	Eva Maria Fernandez Jalon	***6328**	010600010102	2,7623	1,8561	4,6184	6.754,41
000190-1252701-VITIMI	Iñigo Loero Marañon	***5889**	010190010057	1,9185	0,0000	1,9185	2.805,81
000191-1252701-VITIMI	Aguilera Labastida, S.C.	J01483759	010280010184	1,9084	0,0000	1,9084	2.791,04

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000193-1252701-VITIMI	Juan Manuel Loma Robert	***4672**	010220010129	6,4693	0,0000	6,4693	9.461,35
000194-1252701-VITIMI	Abdon Villar Villar	***3377**	010220010007	2,1015	0,0000	2,1015	3.073,44
000195-1252701-VITIMI	Palacios Lopez-Gil, Entidad de T.C.	E02722262	010220010039	0,9587	0,0000	0,9587	1.402,10
000196-1252701-VITIMI	Don Balbino, S.L.	B01180744	010330010167	9,7798	0,0000	9,7798	14.302,96
000197-1252701-VITIMI	Maria Asuncion Laorden Pardo	***0372**	010220010157	9,2626	0,7374	10,0000	14.625,00
000199-1252701-VITIMI	Vitivinicola Franter, S.L.	B01317296	010220010199	0,0000	8,2046	8,2046	11.999,23
000200-1252701-VITIMI	Francisco de Borja Grijalba Gonzalez	***9358**	010330010148	6,4919	0,0000	6,4919	9.494,40
000203-1252701-VITIMI	Bodegas Ibaiondo, S.L.	B26031013	010280010028	8,2718	0,0000	8,2718	12.097,51
000204-1252701-VITIMI	Maria Jesus Palacios Uribe	***5763**	010410010082	2,9249	0,0000	2,9249	4.277,67
000205-1252701-VITIMI	Bodegas Candido Besa, S.C.	J01136241	010570010073	0,0000	8,6678	8,6678	12.676,66
000206-1252701-VITIMI	Diego Reinares Medrano	***9680**	010330010082	2,9649	0,0000	2,9649	4.336,17
000207-1252701-VITIMI	Ignacio Nuñez Castro	***8320**	010220010027	1,3554	0,0000	1,3554	1.982,27
000208-1252701-VITIMI	Cecilia Jimenez Abad	***9013**	010220010187	7,2883	2,4706	9,7589	14.272,39
000210-1252701-VITIMI	Guillermo Bauza Valdelana	***3408**	010220010094	1,4424	0,0000	1,4424	2.109,51
000211-1252701-VITIMI	Javier Fernando Burguera Chasco	***0283**	010280010027	1,5942	0,0000	1,5942	2.331,52
000213-1252701-VITIMI	Estibaliz Garcia Martinez de Lagran	***3661**	010600010120	1,3355	7,7464	9,0819	13.282,28
000214-1252701-VITIMI	Hermanos Laredo Garrido-Alg, S.C.	J01395284	010220010213	8,2015	0,0000	8,2015	11.994,69
000215-1252701-VITIMI	Lanzos, S.C.	J01306117	010280010061	0,0000	1,6075	1,6075	2.350,97

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000216-1252701-VITIMI	Fernando Fernandez Ibañez	***7906**	010220010206	8,1477	1,8523	10,0000	14.625,00
000220-1252701-VITIMI	Saul Fernandez de Luco Alonso	***3440**	010430030195	1,5248	0,0000	1,5248	2.230,02
000221-1252701-VITIMI	Sarralde y Ruiz de Galarreta, S.C.	J01564863	010600010140	1,7450	0,0000	1,7450	2.552,06
000222-1252701-VITIMI	Igor Gonzalez Ayala	***2396**	010310020347	1,2939	1,1102	2,4041	3.516,00
000223-1252701-VITIMI	Francisco Jose Castañeda Sampedro	***9368**	010310020251	0,7732	0,0000	0,7732	1.130,81
000224-1252701-VITIMI	Luis Angel Casado Manzanos, S.L.	B01301670	010330010177	3,9477	0,0000	3,9477	5.773,51
000225-1252701-VITIMI	Bodegas Faustino, S.L.	B01235308	010310020333	6,3926	3,6074	10,0000	14.625,00
000226-1252701-VITIMI	Margarita Areta Uzquiano	***9966**	010280020016	0,0000	4,9846	4,9846	7.289,98
000228-1252701-VITIMI	Frigidiano Miguel Martinez	***3567**	010310020073	5,9271	0,0000	5,9271	8.668,38
000229-1252701-VITIMI	Juan Jose Burguera Chasco	***9878**	010280010113	1,7622	0,0000	1,7622	2.577,22
000230-1252701-VITIMI	Viñedos Gober, S.L.	B05449111	010330010214	2,9669	0,0000	2,9669	4.339,09
000231-1252701-VITIMI	Roberto Ruiz-Esquide Victoriano	***5772**	010430030066	0,0000	10,0000	10,0000	14.625,00
000232-1252701-VITIMI	Martinez de Lapiscina Soto, S.C.	J01283340	010410010038	8,2425	0,0000	8,2425	12.054,66
000233-1252701-VITIMI	Maria Inmaculada Mateo Gutierrez	***3514**	010310020258	0,6886	0,0000	0,6886	1.007,08
000234-1252701-VITIMI	Alicio Abecia Ogueta	***9687**	010280020024	2,7377	0,0000	2,7377	4.003,89
000235-1252701-VITIMI	Jose Antonio Amelibia Martinez de Treviño	***6750**	010310020130	0,0000	6,2464	6,2464	9.135,36
000236-1252701-VITIMI	Antonio Ruiz de Gaona Fernandez	***8230**	010430010063	5,3272	4,0957	9,4229	13.780,99
000237-1252701-VITIMI	Amandine Coppens	Y6757305B	010230010154	2,4058	0,0000	2,4058	3.518,48

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000238-1252701-VITIMI	Joseba Garcia Quintana	***8323**	010280010214	2,9057	0,0000	2,9057	4.249,59
000239-1252701-VITIMI	Ruiz Carrillo Prieto, S.C.	J01260348	010430030006	6,8529	0,0000	6,8529	10.022,37
000240-1252701-VITIMI	Concepcion Gomez Santa Maria	***3121**	010220010112	1,7391	0,0000	1,7391	2.543,43
000241-1252701-VITIMI	Emilio Ramos Martinez de Lapiscina	***7279**	010410010062	6,1929	0,0000	6,1929	9.057,12
000245-1252701-VITIMI	Elena Ruiz Ocenda Lopez	***8158**	010310020345	8,3212	0,0000	8,3212	12.169,76
000246-1252701-VITIMI	Raul Muro Garrido	***4307**	010520010067	0,0000	4,2976	4,2976	6.285,24
000247-1252701-VITIMI	Ruben Vallejo Arroyo	***0369**	010280010022	2,7110	0,0000	2,7110	3.964,84
000249-1252701-VITIMI	Luis Miguel Fernandez Calleja	***1762**	010410010055	1,3371	4,3643	5,7014	8.338,30
000250-1252701-VITIMI	Juan Bautista Lera Pozo	***9389**	010280010179	0,0000	0,6171	0,6171	902,51
000251-1252701-VITIMI	Bodegas y Viñedos Pujanza, S.L.	B01300730	010310020267	0,0000	6,2036	6,2036	9.072,77
000252-1252701-VITIMI	Hermanos Calleja Iradier, S.C.	J01282839	010320020145	7,5392	0,0000	7,5392	11.026,08
000253-1252701-VITIMI	Berarte Viñedos y Bodegas, S.L.	B01500412	010570010077	2,4300	3,0400	5,4700	7.999,88
000254-1252701-VITIMI	Maria Jesus Fernandez de Campinun Miranda	***2554**	010320020167	0,0000	10,0000	10,0000	14.625,00
000255-1252701-VITIMI	Jose Alberto Anguiano Amelibia	***5180**	010310020176	0,8269	0,6505	1,4774	2.160,70
000256-1252701-VITIMI	Oscar Franco Trincado	***5245**	010340010003	0,7199	0,0000	0,7199	1.052,85
000257-1252701-VITIMI	Bodegas Cañas Gomez, S.C.	J01520402	010570010064	0,4742	2,3583	2,8325	4.142,53
000258-1252701-VITIMI	Ibon Blanco Montes	***0596**	010110010131	1,6193	0,0000	1,6193	2.368,23
000259-1252701-VITIMI	Antonio Guzman, S.C.	J01198076	010410010023	1,1831	4,0221	5,2052	7.612,61

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000260-1252701-VITIMI	Blanca Maria Garcia Aldazabal	***1588**	010410010031	2,5153	2,5504	5,0657	7.408,59
000261-1252701-VITIMI	Maria Jose Fernandez Lopez	***4205**	010600010124	2,0624	0,0000	2,0624	3.016,26
000262-1252701-VITIMI	Alberto Lopez Olcoz	***0394**	010430030178	0,0000	7,1654	7,1654	10.479,40
000263-1252701-VITIMI	Ignacio Viteri Iriarte	***8811**	010330010034	2,0203	0,0000	2,0203	2.954,69
000264-1252701-VITIMI	Roberto Blanco Pascual	***5297**	010110010025	3,4940	0,0000	3,4940	5.109,98
000265-1252701-VITIMI	Maria del Pilar Medrano Garrido	***6743**	010330010194	0,8474	0,0000	0,8474	1.239,32
000266-1252701-VITIMI	Josu Muñoz Canabal	***9188**	010110010095	0,4229	0,0000	0,4229	618,49
000267-1252701-VITIMI	Rivacoba Seigido, S.C.	J01310291	010220010118	0,9569	0,7819	1,7388	2.543,00
000268-1252701-VITIMI	Viña Salceda, S.L.	B01269794	010220010204	4,9929	5,0071	10,0000	14.625,00
000269-1252701-VITIMI	Viñedos Valdemar, S.L.U.	B01427798	010430030170	7,0197	2,9803	10,0000	14.625,00
000270-1252701-VITIMI	Luis Eloy Rabert Garcia	***6631**	010410010010	1,2996	0,0000	1,2996	1.900,67
000271-1252701-VITIMI	Pablo Salinas Arce	***8908**	010280010229	1,4982	1,4885	2,9867	4.368,05
000272-1252701-VITIMI	Ines Zuñeda Soldevilla	***4799**	010520010017	2,6761	0,0000	2,6761	3.913,80
000274-1252701-VITIMI	Ruben Gomez Santamaria	***7211**	010220010226	0,3132	0,0000	0,3132	458,06
000275-1252701-VITIMI	Hector Uribe Trincado	***1332**	010340010007	3,0905	2,9530	6,0435	8.838,62
000276-1252701-VITIMI	Salvador Iruzubieta Hernandez	***4311**	010330010129	0,0000	3,1758	3,1758	4.644,61
000277-1252701-VITIMI	Rebeca Viteri Lopez De Aguilera	***6932**	010310030016	0,0000	2,6755	2,6755	3.912,92
000278-1252701-VITIMI	Pago De Larrea, S.A.	A26011767	010220010190	2,5911	0,0000	2,5911	3.789,48

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000279-1252701-VITIMI	Beistegui Arbulu, S.C.	J01239243	010310020044	4,8791	0,0000	4,8791	7.135,68
000281-1252701-VITIMI	Margarita Rey Lombardia	***0197**	010310020241	1,9201	0,0000	1,9201	2.808,15
000282-1252701-VITIMI	Jorge Ramon Ruiz de Urrea Santamaria	***6698**	010310020022	3,0867	0,0000	3,0867	4.514,30
000283-1252701-VITIMI	Manuel Jose Pouso Pouso	***5478**	010230010094	1,0082	0,0000	1,0082	1.474,49
000284-1252701-VITIMI	Eduardo Larrieta Pascual	***6168**	010520010023	1,5713	0,0000	1,5713	2.298,03
000285-1252701-VITIMI	Blanco Saenz, S.C.	J01131253	010110010002	0,3537	0,0000	0,3537	517,29
000286-1252701-VITIMI	Lucas Vitoriano Ayala	***1586**	010310020190	0,8923	0,0000	0,8923	1.304,99
000287-1252701-VITIMI	Jesus Felix Martinez Martinez	***4380**	010220010028	0,4009	0,0000	0,4009	586,32
000288-1252701-VITIMI	Alexandra Leza Lopez	***9682**	010220010090	2,1467	0,0000	2,1467	3.139,55
000289-1252701-VITIMI	Francisco Antonio Eguilaz Aristimuño	***2271**	010320020096	0,3500	0,0000	0,3500	511,88
000290-1252701-VITIMI	Isaac Maria Majuelo Martinez de Bujo	***1328**	010410010056	6,2762	0,0000	6,2762	9.178,94
000291-1252701-VITIMI	Jose Martinez Pascual de La Liana	***2926**	010520010073	1,2759	0,0000	1,2759	1.866,00
000292-1252701-VITIMI	Roque Ramirez, S.C.	J011310721	010570010057	0,7392	0,0000	0,7392	1.081,08
000293-1252701-VITIMI	Maria Jesus Najera Irazu	***4793**	010410010057	1,7787	0,0000	1,7787	2.601,35
000294-1252701-VITIMI	Sergio Bujanda Fernandez	***1515**	010600010136	2,4200	0,0000	2,4200	3.539,25
000296-1252701-VITIMI	Gorka Rivera Pinillos	***0483**	010110010113	4,9999	0,0000	4,9999	7.312,35
000297-1252701-VITIMI	Roberto Arroyo Sociedad Civil	J01280304	010280010018	4,6844	0,0000	4,6844	6.850,94
000298-1252701-VITIMI	Encarnacion Martinez Fernandez	***7147**	010430010030	3,7576	0,0000	3,7576	5.495,49

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000299-1252701-VITIMI	Raquel Serrano Vitoriano	***8671**	010310020002	5,7269	0,0000	5,7269	8.375,59
000300-1252701-VITIMI	Francisco Ruiz de Escudero Longrande	***8281**	010220010219	0,4585	0,0000	0,4585	670,56
000301-1252701-VITIMI	Monasterio Bermudez, S.C.	J01535541	010230010018	2,5620	0,0000	2,5620	3.746,93
000304-1252701-VITIMI	Tentenublo Wines, S.L.	B01487933	010320030031	1,5983	0,0000	1,5983	2.337,51
000305-1252701-VITIMI	Javier Laredo Fuertes	***3420**	010340010083	1,6958	0,0000	1,6958	2.480,11
000306-1252701-VITIMI	Ramos-Gonzalez, S.C.	J01343052	010410010030	5,1270	0,0000	5,1270	7.498,24
000307-1252701-VITIMI	Zuzaran, S.C.	J01292259	010280010031	6,1640	0,0000	6,1640	9.014,85
000308-1252701-VITIMI	Bodegas Lavalle, S.L.	B01315910	010410010051	8,9446	0,0000	8,9446	13.081,48
000309-1252701-VITIMI	Conde Martinez, S.C.	J01291590	010110010085	1,8218	0,0000	1,8218	2.664,38
000310-1252701-VITIMI	Ramon Saenz Corcuera	***1035**	010110010108	1,8593	0,0000	1,8593	2.719,23
000312-1252701-VITIMI	Jesus Maria Aduna Maeso	***1577**	010570010023	1,4404	0,0000	1,4404	2.106,59
000313-1252701-VITIMI	Fuertes Frias, S.C.	J01306729	010330010163	1,9816	0,0000	1,9816	2.898,09
000314-1252701-VITIMI	Iñiguez, S.C.	J01177286	010320020049	1,2298	0,0000	1,2298	1.798,58
000316-1252701-VITIMI	Jorge Gil Orive	***1763**	010280010117	3,4757	0,0000	3,4757	5.083,21
000318-1252701-VITIMI	Andres Fernandez, S.C.	J01303189	010410010035	5,8522	0,0000	5,8522	8.558,84
000319-1252701-VITIMI	Alberto Berruero Garcia	***2411**	010570010111	0,3496	0,0000	0,3496	511,29
000324-1252701-VITIMI	Maria de Los Angeles Abecia Fernandez	***5229**	010570010015	2,4197	0,0000	2,4197	3.538,81
000328-1252701-VITIMI	Marauri Jalon, S.C.	J01363704	010390010043	5,0237	0,0000	5,0237	7.347,16

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000329-1252701-VITIMI	Alto de La Huesera, S.L.U.	B47804430	010340010087	0,7801	0,0000	0,7801	1.140,90
000330-1252701-VITIMI	Oscar Calleja Villate	***8590**	010190010011	0,5270	0,0000	0,5270	770,74
000332-1252701-VITIMI	Karmele Ausin Presa	***6370**	010220010183	0,7855	0,0000	0,7855	1.148,79
000334-1252701-VITIMI	Felicitas Escribano Berganzo	***1271**	010520010029	0,5654	0,0000	0,5654	826,90
000336-1252701-VITIMI	Maria Jose Fernandez Martinez	***0214**	010310020131	5,7976	0,0000	5,7976	8.478,99
000339-1252701-VITIMI	Alfonso Lopez Amelibia	***2335**	010310020158	0,7999	0,0000	0,7999	1.169,85
000340-1252701-VITIMI	Miguel Angel Navaridas Antofiana	***4358**	010520010033	2,5805	0,0000	2,5805	3.773,98
000341-1252701-VITIMI	Jorge Salazar Fernandez	***9170**	010570010081	0,8460	0,0000	0,8460	1.237,28
000343-1252701-VITIMI	Luis Miguel Crespo Mauleon	***6302**	010320030015	0,7405	0,0000	0,7405	1.082,98
000347-1252701-VITIMI	Jesus Ramirez de Olano Fernandez	***9735**	010220010208	0,5157	0,0000	0,5157	754,21
000350-1252701-VITIMI	Alvaro Garcia Arce	***6516**	010280010096	3,1978	0,0000	3,1978	4.676,78
000351-1252701-VITIMI	Bodegas Murua, S.A.	A01009778	010220010117	4,8182	0,0000	4,8182	7.046,62
000352-1252701-VITIMI	Oscar Hilarrio Garcia de Jalon Angulo	***0287**	010390010010	0,0980	0,0000	0,0980	143,33
000353-1252701-VITIMI	Viñedos de Castejones, S.L.	B01341841	010320020092	1,4020	0,0000	1,4020	2.050,43
000355-1252701-VITIMI	Gonzalez-Teso, S.C.	J01232883	010280010047	1,0408	0,0000	1,0408	1.522,17
000360-1252701-VITIMI	Juan Ramon Saenz Larreina	***5173**	010330010091	6,7644	0,0000	6,7644	9.892,94
000363-1252701-VITIMI	Aitor Martinez Crespo	***7910**	010430010058	6,4323	0,0000	6,4323	9.407,24
000365-1252701-VITIMI	Esteban Martinez Fernandez	***4957**	010430010026	2,1571	0,0000	2,1571	3.154,76

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000366-1252701-VITIMI	Daniel Ayala Jalon	***9627**	0106000010067	0,1761	0,0000	0,1761	257,55
000368-1252701-VITIMI	Gerardoenea, S.L.	B01316736	010340010061	0,4386	0,0000	0,4386	641,45
000369-1252701-VITIMI	Carmelo Medrano Grijalba	***6814**	010330010141	9,8963	0,0000	9,8963	14.473,34
000371-1252701-VITIMI	Roberto Salinas Bezares	***0150**	010280010170	3,2926	0,0000	3,2926	4.815,43
000375-1252701-VITIMI	Aitor Hermosilla Santamaria	***9381**	010520010080	1,4855	0,0000	1,4855	2.172,54
000376-1252701-VITIMI	Gabriel y Ana, S.C.	J01284447	010320020057	2,1800	0,0000	2,1800	3.188,25
000377-1252701-VITIMI	Roman Bujanda Chavarri	***1667**	010330010022	4,2814	0,0000	4,2814	6.261,55
000378-1252701-VITIMI	Enrique Lopez Alda Montreal	***1535**	010430030118	1,1737	0,0000	1,1737	1.716,54
000379-1252701-VITIMI	Juan Jose Marañon Orive	***6303**	010190010043	1,9746	0,0000	1,9746	2.887,85
000380-1252701-VITIMI	Jaime Santos Silva	***3118**	010570010066	0,3327	0,0000	0,3327	486,57
000381-1252701-VITIMI	Garcia Nafria, S.C.	J01413038	010430020026	3,8204	0,0000	3,8204	5.587,34
000382-1252701-VITIMI	Señorio de Urarte, S.L.	B01304062	010320020117	9,2107	0,0000	9,2107	13.470,65
000383-1252701-VITIMI	Maria Rio Fernandez	***8539**	010520010100	0,4746	0,0000	0,4746	694,10
000385-1252701-VITIMI	Gil Berzal, S.C.	J01315100	010310020236	0,1633	0,0000	0,1633	238,83
000389-1252701-VITIMI	Bodegas F. Estechea, S.L.	B01459627	010310030017	1,4682	0,0000	1,4682	2.147,24
000390-1252701-VITIMI	Gonzalez Zufiaurre, S.C.	J01553429	010320020077	2,8811	0,0000	2,8811	4.213,61
000391-1252701-VITIMI	Mikel Bujanda Ciaurri	***3236**	010340010093	1,4433	0,0000	1,4433	2.110,83
000393-1252701-VITIMI	Javier Oscar Gomez Garcia	***6073**	010220010172	0,3220	0,0000	0,3220	470,93

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000394-1252701-VITIMI	Maria Yolanda Manero Alegre	***4161**	010520010068	0,9739	0,0000	0,9739	1.424,33
000396-1252701-VITIMI	Jose Luis Bezares Seisas	***9848**	010280010110	1,0764	0,0000	1,0764	1.574,24
000398-1252701-VITIMI	Viñedos y Bodegas Casado Morales, S.L.	B01525500	010330010040	5,1254	0,0000	5,1254	7.495,90
000399-1252701-VITIMI	Torre de Oña, S.A.	A20156295	010310040010	4,0145	0,0000	4,0145	5.871,21
000401-1252701-VITIMI	David Antoñana del Vado	***0647**	010520010083	0,8396	0,0000	0,8396	1.227,92
000402-1252701-VITIMI	Juan Jose Mendieta Zabala	***7287**	010320020153	0,6505	0,0000	0,6505	951,36
000403-1252701-VITIMI	Gorka Argomaniz Martinez Aguillo	***8658**	010310020089	2,6154	0,0000	2,6154	3.825,02
000408-1252701-VITIMI	Rio Iza, S.C.	J01516921	010520010072	2,5279	0,0000	2,5279	3.697,05
000411-1252701-VITIMI	Jose Luis Caniñanos y Otros, S.C.	J01381599	010430010056	5,0115	0,0000	5,0115	7.329,32
000420-1252701-VITIMI	Agrícola La Bastida, S.L.	B01265305	010280010059	9,4284	0,0000	9,4284	13.789,04
000421-1252701-VITIMI	Susana Fernandez Moreno	***6496**	010430010073	7,3175	0,0000	7,3175	10.701,84
000422-1252701-VITIMI	Eduardo Martinez Fernandez	***1672**	010430010060	2,4558	0,0000	2,4558	3.591,61
000425-1252701-VITIMI	Elisa Martinez de Cañas Ruiz de Oña	***7550**	010570010075	0,4501	0,0000	0,4501	658,27
000426-1252701-VITIMI	Iñigo Besa Eguiluz	***0251**	010570010002	1,6493	0,0000	1,6493	2.412,10
000430-1252701-VITIMI	Diego Blanco Perez de Azpillaga	***1786**	010320020158	0,5319	0,0000	0,5319	777,90
000431-1252701-VITIMI	Bodegas Blanco Perez de Azpillaga, S.L.	B01518596	010320020185	1,7789	0,0000	1,7789	2.601,64
000432-1252701-VITIMI	Maria Rosario Barron Garcia	***4667**	010280020001	0,7763	0,0000	0,7763	1.135,34

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espedientearen kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Onartutako hektareen % 80	Onartutako hektareen % 50	Hektareak guztira	Guztira (euro)
000434-1252701-VITIMI	Torrealba Pascual, S.C.	J01276435	010330010168	0,1404	0,0000	0,1404	205,34
000436-1252701-VITIMI	Hermanos Lacalle y Laorden, S.C.	J01555218	010310020366	9,5971	0,0000	9,5971	14.035,76
000438-1252701-VITIMI	Bodegas L. Casado, S.L.	B01301621	010330010161	4,3709	0,0000	4,3709	6.392,44
000439-1252701-VITIMI	Viñedos Lacalle y Laorden, S.A.	A01042894	010310020184	6,1781	0,0000	6,1781	9.035,47
000440-1252701-VITIMI	Bodegas Luis Cañas, S.A.	A01236785	010570010082	3,1014	0,0000	3,1014	4.535,80
000441-1252701-VITIMI	Javier Vazquez Fernandez Campinun	***9995**	010600010046	0,2973	0,0000	0,2973	434,80
000444-1252701-VITIMI	Aitor Puelles Lahoz	***7103**	010340010057	0,1980	0,0000	0,1980	289,58
000446-1252701-VITIMI	Francisco Javier Madinabeitia Apaolaza	***6393**	010410010034	6,2872	0,0000	6,2872	9.195,03
000448-1252701-VITIMI	Macrobert Canals, S.L.	B26500033	010310020325	0,6006	0,0000	0,6006	878,38
000451-1252701-VITIMI	Juan Jose Los Arcos Bujanda	***2862**	010390010067	1,1522	0,0000	1,1522	1.685,09

2025eko apirilaren 3a, osteguna

II. ERANSKINA
UKATUTAKO LAGUNTZAK

ERRIOXA JATORRI-DEITURA KALIFIKATUAREN BABESPEKO ARABAKO MAHASTZAINENTZAKO 2024. URTERAKO EZOHIKO LAGUNTZAK, 2025EKO KANPAINEN BEREN EKOIZPE-AHALMENA BERRESKURATZEN LAGUNTZEKO

Expediente-kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Ukatzeko arrazoia
000002-1252701-VITIMI	Viña del Lentisco, S.L.	B87168290	01031003-0010	Ez du betetzen deialdearen 13.3 oinarria
000015-1252701-VITIMI	Viña del Lentisco, S.L.	B87168290	01031003-0010	Ez ditu betetzen deialdearen 7.2 eta 13.3 oinarriak
000026-1252701-VITIMI	Luis Amurrio Negueruela	***7329**	010280010032	Ez du betetzen deialdearen 6.7 oinarria
000192-1252701-VITIMI	Bodega C.M. de Matarromera, S.L.	B26521567	LR051073J	Ez du betetzen deialdearen 3.a) oinarria
000217-1252701-VITIMI	578298971CIA Vinícola del Norte de España, S.A.	A48002893	010310030012	Ez du betetzen deialdearen 13.3 oinarria
000218-1252701-VITIMI	Vñedos del Contino, S.A.	A01009976	010310030009	Ez du betetzen deialdearen 13.3 oinarria
000280-1252701-VITIMI	María Carmen Sáenz de Samaniego Sarasua	***0924**	010430030141	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000295-1252701-VITIMI	Asensio Hermanos, S.C.	J72730252	010340010037	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000302-1252701-VITIMI	Juan Ramon San Pedro Telleria	***3015**	010310020081	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000303-1252701-VITIMI	Roberto Calleja Marañon	***1785**	010190010069	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000315-1252701-VITIMI	Jose Antonio Ugarte Garcia	***4653**	010310020254	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000317-1252701-VITIMI	Andrés Sarabia Palacios	***5983**	010430030039	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000321-1252701-VITIMI	María Isabel Bernardo Cordoba-Samaniego	***6539**	010330010149	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000322-1252701-VITIMI	José Daniel Frias Ruiz	***9115**	010220010245	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000323-1252701-VITIMI	José María Gil Olalla	***7780**	010570010017	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000325-1252701-VITIMI	Lopez Escalona Echezarreta, S.C.	J01482405	010600010117	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000327-1252701-VITIMI	María del Mar Ruiz de Viñaspre Medrano	***1469**	010220010249	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000331-1252701-VITIMI	Campolan, S.C.	J01566660	010320020165	Bigarren tarterako kreditua agortuta

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espediente-kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Ukatzeko arrazoia
000333-1252701-VITIMI	Agropecuaria Alavesa, S.L.	B01556919	010570010110	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000335-1252701-VITIMI	David Salinas Arce	***0316**	010280010230	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000337-1252701-VITIMI	Ana Manuela Lara Rodriguez	***6106**	010310020139	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000338-1252701-VITIMI	Joyker 2013, S.L.	B01513407	010330010186	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000342-1252701-VITIMI	Cristobal Zuñeda Berganzo	***3265**	010520010006	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000344-1252701-VITIMI	Ramon Martinez Ramirez	***5216**	010280010098	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000345-1252701-VITIMI	Juan Antonio Gonzalez Oribe	***4974**	010280010198	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000346-1252701-VITIMI	Gonzalez Orive, S.C.	J01257005	010280010049	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000348-1252701-VITIMI	Ana María Marañon Virivay	***4076**	010190010080	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000354-1252701-VITIMI	Alfredo Abascal Lopez	***1681**	010600010051	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000356-1252701-VITIMI	Mauleon-Ibañez, S.C.	J01309830	010600010080	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000357-1252701-VITIMI	Juan Jose Viteri Vicente	***4747**	010310020181	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000358-1252701-VITIMI	Jorge Luis Echazarreta Seigido	***4715**	010600010085	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000359-1252701-VITIMI	Jose Angel Echazarreta Seigido	***6812**	010600010054	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000364-1252701-VITIMI	María del Pilar Foncea Villar	***5557**	010220010254	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000367-1252701-VITIMI	Lucia Abando San Pedro	***3470**	010310020311	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000374-1252701-VITIMI	Martinez Frias, S.C.	J01278472	010430010043	Ez du betetzen deialdearen 6.7 oinarria
000384-1252701-VITIMI	Miguel Muñoz, S.C.	J01192616	010110010003	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000387-1252701-VITIMI	Rosario Vera, S.L.	B73948382	010310020334	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000388-1252701-VITIMI	Maria Berta Latorre Viyuela	***5117**	010190010041	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000392-1252701-VITIMI	Eki Marquiegui Saez	***4100**	010310020071	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000397-1252701-VITIMI	Gonzalo Basoco Ramirez de La Piscina	***8000**	010570010068	Bigarren tarterako kreditua agortuta

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espediente-kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Ukatzeko arrazoia
000405-1252701-VITIMI	Jon Iglesias Marañon	***0555**	010320020161	Ez du betetzen deialdearen 3.b) oinarria
000406-1252701-VITIMI	Turiso, S.C.	J01296987	010600010048	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000407-1252701-VITIMI	Bodegas Benjamin de Rothschild Vega-Sicilia, S.A.	A84080290	010520010077	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000413-1252701-VITIMI	Abel Cordoba de Samaniego Garcia	***0928**	010330010213	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000415-1252701-VITIMI	Noelia Loero Apellaniz	***1785**	010230010144	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000416-1252701-VITIMI	Carlos Ruiz Ruiz Carrillo	***3949**	010430020048	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000418-1252701-VITIMI	Bodegas Muga, S.L.	B26010710	LR036644M	Ez du betetzen deialdearen 3.a) oinarria
000419-1252701-VITIMI	José Angel Pascual Barrio	***5803**	010520010084	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000423-1252701-VITIMI	Viña Bujanda, S.L.U.	B01463983	LR055487B	Ez du betetzen deialdearen 3.a) oinarria
000424-1252701-VITIMI	Bodegas Izadi, S.A.	A01036870	010570010106	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000427-1252701-VITIMI	Garaya, S.C.	J01301605	010280010044	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000429-1252701-VITIMI	Alejandro Peso Aleson	***8349**	010310020330	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000433-1252701-VITIMI	Alfredo Cordoba de Samaniego Garcia	***6075**	010330010205	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000435-1252701-VITIMI	Iñigo Garrido Fuertes	***1743**	01033001-0165	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000437-1252701-VITIMI	Bodegas y Viñedos Artadi de Laguardia, S.A.	A01123991	010310020226	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000442-1252701-VITIMI	Alvaro Marañon Medrano	***7373**	010190010067	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000443-1252701-VITIMI	Ricardo Loero Apellaniz	***6711**	010190010005	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000445-1252701-VITIMI	Gorka Calleja Calleja	***9576**	010190010027	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000447-1252701-VITIMI	Domaine Canadell-Sanchez, S.L.	B13841879	010280010225	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000449-1252701-VITIMI	Victor Martinez Mijangos	***4656**	010310020028	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000450-1252701-VITIMI	Carlos Vazquez Ordoñez	***1327**	010600010125	Bigarren tarterako kreditua agortuta
000452-1252701-VITIMI	Rafael Cruz Saenz Castro	***8320**	010220010069	Bigarren tarterako kreditua agortuta

2025eko apirilaren 3a, osteguna

Espediente-kodea	Interesduna	IFZ/IFK	Ustiapen-kodea	Ukatzeko arrazoia
000453-1252701-VITIMI	Cesar Andollo Santamaria	***1327**	010430030163	Bigarren tartarako kreditua agortuta